PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024
CONVOCAÇÃO PROFESSORES - EXAME MÉDICO ADMISSIONAL.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, CONVOCA o candidato abaixo relacionado do Processo Seletivo – Edital n° 01/2024, para o EXAME MÉDICO ADMISSIONAL,
conforme segue:

EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
DATA: 09/09/2025 – Terça-feira.
HORÁRIO: Conforme segue a relação
ENDEREÇO: Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria
LOCAL: SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

HORÁRIO NOME CARGO

14:30h Fabiano dos Santos Ramos Professor de Educação Básica II - PEB II - História

O candidato convocado deve comparecer para o exame médico admissional, munido de documento de identificação original com

foto, à Secretaria de Gestão de Pessoas, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria, no dia e horários indicados.

Cajamar, 05 de setembro de 2025.  Secretaria Municipal de Educação.